粤精准医函〔2022〕150号

关于举办 2022外周血管疾病系列学术会议暨

菁静界 慢性静脉性疾病微创治疗研讨会

第一期的通知

各相关机构、人士：

为进一步提高血管疾病的治疗水平，广泛开展合作与学术交

流，由广东省精准医学应用学会主办的“2022 外周血管疾病系

列学术会议暨‘菁静界’慢性静脉性疾病微创治疗研讨会（第一

期）”拟定于 2022年 4月 29日在广州市举办。

此次会议将邀请国内著名专家进行专题演讲，分享血管疾病

领域最权威医学观点，探讨最前沿的学术话题，同时传承百家争

鸣、百花齐放的学术交流理念，提升临床技术水平、造福广大患

者。现将有关事项通知如下：

一、活动时间地点

报到时间：2022年 4月 29日

会议时间：2022年 4月 29日

地点：广州市

- 3 -

附件

广东省精准医学应用学会 2022外周血管疾病

系列学术会议暨“菁静界”慢性静脉性疾病微

创治疗研讨会（第一期）议程
（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议日期：2022年 4月 29日

时间 内容 讲者

4月 29日 9：00-14:00（报到）

4月 29日 14：00-18:00通南彻北，静观默察（美敦力静脉冠名）

14:00-14:10 开幕致词
姚陈 教授

张健 教授

14:10-14:30
静脉曲张热消融适应症选择及注

意事项
武日东教授

14:30-14:50 静脉腔内射频闭合术标准流程 高一菁教授

14:50-15:10
肿胀麻醉技术在下肢静脉腔内热

消融中的应用
李承志教授

15:10-15:30 静脉曲张热术后并发症的防治 王冕教授

15:30-16:00
点评讨论

赵岳、李明月、孙思翘、张立魁

- 4 -

16:00-16:20
大隐静脉主干射频治疗的内功心

法
韩鹏教授

16:20-16:40
下肢静脉曲张射频消融术围手术

期管理
王海涛教授

16:40-17:00 静脉曲张射频手术细节优化处理 邵华教授

17:00-17:20 超声在射频治疗中的应用 姜晗教授

17:20-17:50
点评讨论

彭艳斌、缪健航、褚云峰、李哈莉

17:50-18:00 闭幕致辞
姚陈教授

张健教授

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2022年 4月 8日印发

校对：学术部 海虹 （共印 3份）